ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июля 2023г.               г. Изобильный                  № 67/451

Об утрате статуса кандидата в депутаты Думы Изобильненского

городского округа Ставропольского края второго созыва, выдвинутого

по одномандатному избирательному округу №29,

Чернова Максима Николаевича

Рассмотрев личное письменное заявление кандидата Чернова М.Н. от

22 июля 2023 года об отказе от дальнейшего участия в выборах депутата

Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края второго

созывав по одномандатному избирательному округу №29, выдвинутого

избирательным объединением «Изобильненское районное отделение

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ» в Ставропольском крае», территориальная избирательная

комиссия Изобильненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать Чернова Максима Николаевича утратившим статус

кандидата в депутаты Думы Изобильненского городского округа

Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному

округу №29, выдвинутого избирательным объединением «Изобильненское

районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Ставропольском крае».

 2. Направить настоящее постановление Чернову Максиму

Николаевичу.

3.Разместить настоящее постановление на официальном портале

органов местного самоуправления Изобильненского городского округа

Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель                                                                                  Н.В. Пастухов

Секретарь                                                                                  А.Н. Кузнецова